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RAPORTET FINANCIARE TE FUSHATES TE SUBJEKTI 

ZGJEDHJET LOKALE NE REPUBLIKEN E KOSOVES - 22 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

centralna 

1 Emri i Sub'ektit Politik: PARTIA E ASHKANLIVE PER INTEGRIM 

2 Akronimi: PAI 

3 Selia I Adresa: LIPJAN 

4 Komuna: LIPJAN 

5 Tel: 044/206-452 

6 Periudha era ortimit: 24 Korrik 2017 - 22 Tetor 2017 

7 Numri i re 'istrimit er ellime te tatimit 181-1110 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri JAKUP 

9 Mbiemri HALITI 

10 Numri ersonal 1010078969 

11 Adresa FSH. HALLAQ 

12 Komuna LIPJAN 

13 Numri i telefonit 044/692-039 

14 Ema'li 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoje raportin financiar te fushates ne emer te subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

DEKLARATE: 

Me kete une deklaroj se te gjitha informatat e publikuara ne kete formular jane te sakta, te plota dhe ne perputhje me Ligjet 
ne fuqi dhe Rregullat e KQZ-se. 

Emri dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit te SP 

Data 

<J~ , JZ ·<P/?-
Data 
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P.2.1 

P.2.2 
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E.1 

E.2 

D 

D.1 

D. 1.1 

D.1.2 
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D.2.3 
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Pasqyra e Pozites Financiare 
Me date: 22LtetorL2017 

Bilanci nc fundc te periudhcs 

Pasurite Shenimi Shuma nc Euro 

Pasurite afatgjata 

Toka obiektet dhe pajisiet 5 0.00 

Pasurite e paprekshme 

Pasuri te tiera afatgiata 

Giithsei pasur ite afateiata 0.00 

Pasurite afatshkurtra 

Llogarite e arketueshme 6 0.00 

Parapagimet 

Paraia dhe ekuivalentet e oarase 7 0.00 

Pasurite tjera afatshkurlra 

Gjithsej pasurite afatshkurtra 0.00 

Gjithsej pasurite (P.l+P.2) 0.00 

Ekuiteti 

Fandel e akumuluara 

Suficiti I (deficiti) i vitit 0.00 

Gjithsej Ekuitcti 0.00 

Detyr imet 

Detyrimet afateiata 

Huate e pagueshme 

Te hvrat e shtyera 0.00 

Giithsei dctyrimct agatltiata 0.00 

Detvr imet afatshkurtra 

Llogarite e pagueshme dhe te tiera 8 0.00 

Huate e pagueshme 

Detvrimet tiera afatshkurtra 9 0.00 

Giithsei detyrimct afatshkurtra 0.00 

Giithsej dctyrimct (D.l+D.2) 0.00 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 0.00 

Akroni mi : 

Bilanci ne fil lim tc periudhcs 

Shu ma nc Euro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 
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Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 
Per periudhen: 24 korrik-22 tetor 2017 

Shenimi 

H Te hyrat 

H.1 Te hyrat nga buxheti 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H.5 Te hvrat tiera 

Gjithsej te hyrat per fushate 

SH Shpenzimet 

SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 

SH.4 Blerja e mallrave 2 

SH.5 Shpenzimet e pergjithshme 2 

SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzimet per fushate 

Suflciti ( +) ose deflciti (-) per fushate (H-SH) 

Akronimi: 

Shuma ne Euro 

2,000.00 

0.00 

2,000.00 

0.00 

200.00 

700.00 

300.00 

0.00 

800.00 

2,000.00 

0.00 



SH 

SH.1 

SH.2 

SH.3 

SH.4 

SH.5 

SH.6 
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Shenimi 2. Shpenzimet 

Per periudhen: Per periudhen: 24 korrik-22 tetor 2017 

Shpenzimi 
Shpenzimet ne Euro 

Pagat dhe kompenzimet 

Pagat dhe kompenzimet, neto 

Pagesat e vezhguesve 

Kontributet oensionale te ounemarresit 

Kontributet pensionale te punedhenesit 

Tatimet ne te ardhu ra oersonale 

Beneficionet tjera 
Gjithsej 0.00 

Shpenzimet e transportit 

Automietet motori ke te huazuara 

Karburantet 

Biletat, aeroolanit/autobusit/trenit/taksit etj . 

Sigurimi dhe mirembatj a e veturave 

ICdo shoenzim tieter i transoortit 

Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 

Reklamat reprezentacioni dhe konferencat 

Hapesira, lokale, zyra dhe obiekte ti era me qira 

Ushq imi 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 

Radio dhe sootet televizive 

Stendal e afishmit dhe reklamimet ne gazeta 

Shoenzimet ti era te reklamave, reorezentacionit dhe konferencave 

Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 

Bleda e mallrave 

Furnizi mi i zyres 

Paiisiet te vogla 

Gj ithsej blerj a e mallrave 0.00 

Shoenzimet e ner!!iithshme 

Telefoni, interneti dhe oosta 

Rryma, sherbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 

Gioba dhe ndeshkime 

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mall ra dhe sherbime 

Gjithsej shpenzimet e pergjithshme 0.00 

Shpcnzimet e ndrvshme 

Miembaitia e pajisieve dhe haoesirave te zvres 

Shoenzimet ae nuk jane perfshire ne as nie kategori tieter 

Gjithscj shpcnzimet c ndryshme 0.00 

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 ne SH.6) 0.00 

Akronimi : _ ___ _ 

Pages a Borxhi i mbetur 
ne Euro ne Euro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 0.00 

0.00 

200.00 (200.00) 

0.00 

0.00 

0.00 

200.00 (200.00) 

0.00 

800.00 (800.00) 

0.00 

0.00 

0.00 

700.00 (700.00) 

1,500.00 (1,500.00) 

300.00 (300.00) 

0.00 

300.00 (300.00) 

0.00 

0.00 

0.00 

//////////////!ll!l/!llllll////////////////////////////////!//l!lll!l////////l!I 

0.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 

2,000.00 (2,000.00) 
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Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Per periudhen: Per periudhen: 24 korrik-22 tetor 2017 

Pranuarnga 

Data kur eshte 
Kontribuesi Adresa Numri personal dhene kontributi 

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla 

·~-- J 

Akronimi: -----

Viera E pranuar pennes: 

ne euro Banke Arke 

0.00 0.00 0.00 
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Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 

Per periudhen: Per periudhen: 24 korrik-22 tetor 2017 

Toka 

Objektet 

Veturat 

Pajisjet e zyres 

Pajisjet e tekonologjise informative 

Pajisjet tjera 

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 

Akronimi: ------

Blerjet gjate periudhes 

0.00 



FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE 
Z . db. L kal .. R brk.. K ,21e uet 0 e ne epu 1 en e . 22T osoves- etor 2017 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 
Emri i Subjektit Politik: Partia e Ashkanlive per 

lntegrim - PAI 

24 Korrik 2017 22 Tetor 2017 
Periudha e raportimit: 

Numri i regjistrimit per qellime te tatimit 
181-1110 

Pasavra e Pozites Financiare 
Shuma ne Euro 24.07.2017 deri me 22.10.2017 

Pasurite 
Giithsei pasurite afatl!iata 
Giithsei pasurite afatshkurtra 
Gj ithsej pasurite 

Ekuiteti dhe Detvrimet 
Ekuiteti 
Detyrimet afat2iata 
Detvrimet afatshkurtra 
Giithsei detyrimet 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 

Pasavra e te hyrave dhe shpenzimeve 

Te hyrat 
Te hyrat nga buxheti 2000 € 

Donacionet dhe kontributet ne te holla I 
Te hvrat tiera I 
Giithsei te hyrat 2000 € 

Shpenzimet 
Pagat dhe kompenzimet 
Shpenzimet e fushates 2000 € 



FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE 
Z . dh. L kal .. R hrk" K .. 22 T 2017 .21e '1et 0 e ne epu 1 en e osoves- etor 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 
Emri i Subjektit Politik: Partia e Ashkanlive per 

lntegrim - PAI 

24 Korrik 2017 22 Tetor 2017 
Periudha e raportimit: 

Numri i regjistrimit per qellime te tatimit 
181-1110 

Pasqyra e Pozites Financiare 
Shuma ne Euro 24.07.2017 deri me 22.10.2017 

Pasurite 
Giithsei pasurite afatl!iata 
Giithsei pasurite afatshkurtra 
Gj ithsej pasurite 

Ekuiteti dhe Detvrimet 
Ekuiteti 
Detyrimet afatl!iata 
Detvrimet afatshkurtra 
Giithsei detyrimet 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 

Pasavra e te hyrave dhe shpenzimeve 

Te hyrat 
Te hyrat nga buxheti 2000 € 

Donacionet dhe kontributet ne te holla I 
Te hvrat tiera I 
Giithsei te hyrat 2000€ 

Shpenzimet 
Pagat dhe kompenzimet 
Shpenzimet e fushates 2000€ 



Reklarnat, reprezentacioni dhe konferencat 700€ 

Shpenzirnet e transportit 200 € 

Blerja e mallrave 300€ 

Shpenzirnet e pergjithshrne I 
Shpenzimet e ndryshme 800€ 

Gjiths~j shpenzimet 2000€ 

0.00 

•. 
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Shenime tjera 
Me date: Per periudhen: 24 korrik-22 tetor 2017 

Shenimi 6. Llogarite e arketueshme Bilanci ne funde te periudhes 
Shuma ne Euro 

. . ........ bleresi I 

.......... bleresi 2 

.......... bleresi 3 

..... ... .. bleresi 4 

Llogari te arketueshme te tjera 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Bilanci ne funde te periudhes 
Shuma ne .Euro 

Paraia ne banke 0.00 

Paraja ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 0.00 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Bilanci ne funde te periudhes 
Shuma ne Euro 

....... .. . furn itori I 

...... .... furnitori 2 

.. ........ furnitori 3 

...... .. .. furnitori 4 

Llogari te pagueshme te tjera 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 0.00 

Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci ne funde te periudhes 
Shuma ne Euro 

Detyrimet per paga dhe tatime 

Detvrimet per oira 

Detyrimet per gjoba dhe ndeshkime 

Detyrimet tjera afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 

Akronimi: ____ _ 

Bilanci ne fillim te periudhes 
Shuma ne Euro 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 
Shuma ne Euro 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 
Shuma ne Euro 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 
Shuma ne Euro 

0.00 
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Shenimi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Per periudhen: Per periudhen: 24 korrik-22 tetor 2017 

Pranuarnga 

Pershkrimi i mallit I 
sherbimit Kontribuesi Adresa Numri personal 

• . 
' 

, 

' 

Akronimi: 

Data kur eshte 
dhene kontributi 

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

------

Viera 

ne euro 

0.00 



fer' 
Rr. Deshmoret e Korn bit Ferizaj - Kosove 
mob:+377 44 166 361 
ferprint@gma il.com 
NRB: 70423739 
NRF:600130439 

Nr. Xhiro: Pro Credit: 1175003924000106 
Nr. Xhiro : NLB Prishtina1703001012486114 

.. 
FATURE 

Nr 
PERSHKRIMI 

Rend. 
1 Print ime per fushate zgjedhore komunale 

2 

3 

4 

5 

6 
-

7 

8 

9 

10 

11 

Njesia 
matese 

cope 

PAI 

Ferizaj 

04.12.2017 

600654471 

00424 

Sasia 
<;mimi ne njesi 

Total me TVSH 
meTvsh 

1.00 € 700.00 € 700.00 

Shuma Totale pa TVSH € 593.22 

TVSH 18% € 106.78 

Shuma Totale me TVSH € 700.00 




